お客様各位

通帳への摘要入力サービス終了のお知らせ

日頃より、協栄信用組合をご愛顧頂きまして誠にありがと

うございます。

さて、当組合が長年実施しておりましたお客様からのご依

頼に基づく、伝票の摘要欄にご記入された文言の入力サービ

スにつきましては、「お客様の待ち時間短縮」のため、平成

29 年 9 月末をもちまして終了させて頂きます。

なお、自動入出金による給与振込や公共料金引き落とし等

の摘要文言は引き続き表示致します。

ご利用頂いておりましたお客様におかれましては、何卒ご

理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成 29 年 8 月